Администрация Пеновского муниципального округа
Тверской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
пгт. Пено
[bookmark: bookmark0]09.01.2024	№ 01
«Об утверждении состава комиссии
по делам несовершеннолетних и защите их прав
при Администрации Пеновского муниципального округа»
В связи с кадровыми изменениями в комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Пеновского муниципального округа Тверской области (далее - Комиссия)
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить новый состав Комиссии:
Терехов Александр Михайлович - первый заместитель Главы Администрации Пеновского муниципального округа, председатель Комиссии;
Мартынова Ольга Николаевна - директор ГКУ Тверской области «Центр социальной поддержки населения Пеновского муниципального округа» (по согласованию), заместитель председателя Комиссии;
Смирнов Сергей Геннадьевич - ведущий специалист администрации Пеновского муниципального округа, ответственный секретарь Комиссии;
Члены Комиссии:
Борисова Татьяна Викторовна - врио руководителя отдела образования администрации Пеновского муниципального округа Тверской области;
Лебедев Андрей Юрьевич - начальник Пеновского пункта полиции МО МВД России «Осташковский (по согласованию);
Цветкова Лидия Владимировна - инспектор ПДН Пеновского пункта полиции МО МВД России «Осташковский» (по согласованию);
Смирнова Светлана Николаевна - заведующая отделением по работе с семьями и детьми при ГБУ СРЦН «Мой семейный центр» Андреапольского муниципального округа и Пеновского района (по согласованию);
[bookmark: _GoBack]
Семенова Надежда Валентиновна - начальник Пеновского ТОСП
Осташковского филиала ГКУ Тверской области «ЦЗН Тверской области» (по
согласованию);
Горина Ирина Викторовна - руководитель отдела по делам культуры,
молодежи и спорта Администрации Пеновского муниципального округа;
Симонова Татьяна Викторовна - инспектор ОНД и ПР по Осташковскому,
Селижаровскому, Пеновскому районам (по согласованию);
Лебедева Виктория Сергеевна - депутат Думы Пеновского муниципального
округа (по согласованию);
Добросовестная Наталья Анатольевна - заведующая организационно -
методическим отделом ГБУЗ «Пеновская ЦРБ» (по согласованию);
Королева Виктория Александровна - старший инспектор Осташковского МФ
ФКУ УИИ УФСИН России по Тверской области (по согласованию);
Лебедик Михаил Валерьевич (отец Михаил) - настоятель церкви имени
преподобного Сергия Радонежского п. Пено (по согласованию);
2. Считать утратившим силу Постановление главы Пеновского муниципального
округа от 14.02.2022 № 77 «Об утверждении состава Комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав при Администрации Пеновского
муниципального округа».
3. Контроль за исполнением данного Постановления возложить на Терехова
Александра Михайловича, Первого заместителя Главы администрации
Пеновского муниципального округа.
4. Постановление вступает в законную силу с момента его подписания
Глава
Пеновского муниципального округа                                    В.Ф. Морозов